archeoParc Schnalstal Val Senales

ehlstonc .

Europdische Meisterschaften fiir préihistorischeJagdwaffen

weapons

Campionato europeo Tiro con l'arco e propulisore preistorico
Championnat d’Europe de tir aux armes prehistoriques

ranking

archery children

1 Capitanio Daniele Italy 61 19 25,75

2 Cremaschi Mattia Italy 35 15 11,66

3 Lukas Liam Germany 33 12 8,8

4 Capitanio Mirko Italy 15 9 3
Bonazzi Eugenio Ialy 0 0 0
Lukas Tom Germany 58 22 28,36 non-competitive
Spechtenhauser Lara Italy 19 14 5,91 non-competitive
Piesch Raphael Italy 16 12 4,26 non-competitive
Mantschifesta Italy 23 16 8,17 non-competitive
Solomon
Mantschifesta Jeremia Italy 22 14 6,34 non-competitive
Strimm Ruben Italy 16 13 4,62 non-competitive
Laterner Robin Italy 41 14 12,75 non-competitive
Kerschbaumer Ylvie Italy 25 18 10 non-competitive
Kerschbaumer Armin Italy 19 19 8,02 non-competitive
Kerschbaumer Italy 6 5 0,66 non-competitive
Valentin

10f5
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11

12

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Berhorst Birbel
Storks Karen

Riss Ursula

Schwarz Heidi
Heinzelmann Conny
Mattasch Jeannine
Kieswetter Nadja
Mattasch Sabine
Cempoli Rita

Neu Esther

Bauer Vera

Planitz Sibylle
Gamper Fini
Ferdinand Dorle
Miiller Sieglinde
Capitanio Mirella
Ries Angelika
Maffeis Marcella
Roth Tanja
Meinhold Anne
Zwick Ines
Meinhold Christiane
Hublard Helga
Waldboth Hildegard
Waldboth Barbara

Ruckelshausen-Haller
Renate

Germany
Germany
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Germany
Switzerland
Germany
Italy
Germany
Germany
Germany
Italy
Germany
Germany
Italy
Germany
Italy
Switzerland
Germany
Switzerland
Germany
Switzerland
Italy

Italy

Germany

archery women

101
99
91
92
87
88
79
66
61
58
58
54
45
46
41
42
40
34
28
26
24

16

47

29

20f5

30

30

29

27

28

27

28

26

25

23

22

15

18

17

18

16

14

15

1

10

24

1

67,33
66
58,64
55,2
54,13
52,8
49,16
38,13
33,88
29,64
28,36
18

18
17,37
16,4
14,93
12,44
11,33
6,84
5,78
4,8
2,13
0,35
1,8
25,07

7,08

non-competitive

non-competitive

non-competitive
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10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Miiller Daniel
Weyeneth Patrick
Lukas Ansgar
Mischler Kurt
Albertoni Federico
Wittemann Edgar
Kohlhepp Giinter
Diana Alessandro
Hassler Jiirg
Caldara Gigi
Ferdinand Erich
Diehm Andreas
Bauer Alexander
Schlatter Martin
Hoffmann-Neu
Christoph

Miiller Wolfgang
Lukas Michel
Mischler Fritz
Mattasch Uwe
Capitanio Giancarlo
Zimmermann Horst
Innocenti Mario
Schniicker Reinhold
Gamper Dennis
Giinther Chris

Albertoni Leonardo

Switzerland
Switzerland
Germany
Switzerland
Italy
Germany
Germany
Italy
Switzerland
Italy
Germany
Germany
Germany
Switzerland
Germany
Germany
Germany
Switzerland
Germany
Italy
Germany
Italy
Germany
Italy
Germany

Italy

archery men

127
120
18
114
13
108
106
105
102
101
101
104
101
100
99
89
92
90
86
92
86
89
85
91
78

81

30f5

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

29

29

29

29

30

29

29

30

28

29

27

28

26

29

27

84,66
80
78,66
76
75,33
72
70,66
70

68
67,33
67,33
67,02
65,08
64,44
63,8
59,33
59,28
58
57,33
57,24
55,42
53,4
52,88
52,57
50,26

48,6



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

Zwick Alfred

Stark Gerhard
Hublard Marius
Schraut Philipp
Olbrecht Marcel
Capitanio Vilmer
Bonazzi Giorgio
Gantenbein Beat
Mayr Uwe
Meinhold Stefan
Mattasch Alexander
Gasser Keneth
Schwingshackl Daniel

Kerschbaumer
Christian

Mattasch Jeannine
Lukas Liam

Lukas Tom

Riss Ursula
Storks Karen
Lukas Maike
Kieswetter Nadja
Bauer Vera

Mattasch Sabine

Switzerland
Germany
Switzerland
Italy
Switzerland
Italy

Italy
Switzerland
Italy
Germany
Germany
Italy

Italy

Italy

71
75
69
60
58
54
49
49
44
40
42
43

37

102

26

24

23

21

20

20

21

19

20

19

15

14

14

30

spear-throwing children

Germany
Germany

Germany

34

21

9

spear-throwing women

Switzerland
Germany
Germany
Germany
Germany

Germany

59

22

20

19

13

12

4ofs

20

1

41,02
40
35,26
28
25,77
24
22,86
20,69
19,55
16,38
14
13,38

11,51

68 non-competitive

6,8
0,06

3,26 non-competitive

26,2
5,37
3,55
2,95
1,73

1,6
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Lukas Ansgar
Schlatter Cedric
Mischler Kurt
Schlatter Martin
Mischler Fritz
Bauer Alexander
Wittemann Edgar
Schniicker Reinhold
Meinhold Stefan
Olbrecht Marcel
Miiller Daniel
Innocenti Mario
Stark Gerhard
Gantenbein Beat
Weyeneth Patrick
Giinther Chris
Kohlhepp Giinter
Diehm Andreas

Diana Alessandro

Schwingshackl Daniel

Schraut Philipp

archeoParc Schnalstal
Madonna 163
39020 Senales

ITALY

www.archeoparc.it

spear-throwing men

Germany
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Germany
Germany
Germany
Germany
Switzerland
Switzerland
Italy
Germany
Switzerland
Switzerland
Germany
Germany
Germany
Italy

Italy

Italy

94

26
74
68
65
56
52
30
29
27
21
23
20
16
15
19
16
13

13
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30

75

26

25

23

21

19

16

11

1

1

62,7
43,3
42,8
38,8
33,2
26,1
22
10,7
7,08
6,6
513

4,08

2,84
2,66
2,53
2,13

2,02
L,73

0,31

0,17



